
Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur
kurban bayramı günü namazdan sonra, bize bir
hutbe irad ederek şöyle buyurmuştur: Kurban

bayramı günü namazdan sonra, bize bir hutbe irad
ederek:"Kim bizim namazımızı kılar ve kurbanımızı
keserse (bizim sünnetimize uygun olan bir) amel

işlemiş olur. Kim de kurbanı namazdan önce keserse
(kesilen) bu (kurbanlık alisine ziyafet için kesilmiş

bir) et koyunu olur."

Berâ b. Âzib -radıyallahu anhumâ-'dan rivayet edildiğine göre:Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurmuştur kurban bayramı günü namazdan sonra, bize bir hutbe irad
ederek:"Kim bizim namazımızı kılar ve kurbanımızı keserse (bizim sünnetimize uygun

olan bir) amel işlemiş olur. Kim de kurbanı namazdan önce keserse (kesilen) bu
(kurbanlık alisine ziyafet için kesilmiş bir) et koyunu olur" buyurdu. Bunun üzerine Ebû

Bürde b. Niyâr kalktı ve:"Ey Allah'ın Rasûlü vallahi ben bu günün yeme, içme günü
olduğunu düşünerek Kurbanımı namaza çıkmadan önce kestim ve (yine bu düşünceyle)

acele edip (kurbanın etinden) yedim, aileme ve komşularıma da yedirdim"
dedi.Rasûlullah (s.a) de:"Bu et koyunudur" buyurdu. Bunun üzerine (Ebû Bürde tekrar

kalktı ve):Ben de bir yaşını doldurmamış (fakat semiz olması ve etinin lezizliği
bakımından iki et koyunundan) daha hayırlı bir oğlak var (kurban edebilmem için bu
oğlak) bana yeter mi? diye sordu.Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem-'de şöyle

buyurmuştur :Evet senden başka bir kimse için (böyle bir oğlağı kurban etmek) asla
yeterli olamaz" buyurdu.

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Nebi  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  şöyle  buyurmuştur  kurban  bayramı  günü  namazdan
sonra,bir  hutbe  irad  ederek  onlara  kurban  kesme  hükümlerini  ve  o  gün  kesim  vaktini
açıklamıştır.Ve onlara kim bu namaz gibi namaz kılarsa ve kurban kestiği gibi kurban keserse
doğru  olan  ibadeti  yapmıştır  ki  bu  ikisi  de  Peygamber  -sallallahu  aleyhi  ve  sellem'in
sünnetidir.Lakin kim bayram namazından önce kesim vaktinden önce keserse kestiği hayvan
et koyunu olup makbul ve emredilmiş olan ibadet kurbanı olmaz.Ebû Bürde Nebi -sallallahu
aleyhi ve sellem-'in hutbesini işitince ey Allah'ın Rasûlü koyunumu bayram namazından önce
kestim dedi.Bu günün yeme ve içme günü olduğunu bildim.Koyunumun evimde kesilen ilk

https://www.sunnah.global/hadeeth/


şey  olmasını  istedim.Buna  binaen  koyunumu  kestim.Bayram  namazına  gelmeden  önce
yedim.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu:Senin koyunun kurallara uygun
kurban değildir.Ancak o et  koyunudur.Ebû Bürde ey Allah'ın Rasûlü -sallallahu aleyhi  ve
sellem - dedi:Ben de bir yaşını doldurmamış (fakat semiz olması ve etinin lezizliği bakımından
iki et koyunundan) daha hayırlı bir oğlak var (kurban edebilmem için bu oğlak) bana yeter
mi? diye sordu.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-şöyle buyurdu:Evet,ancak senin için
olup ümmetin geri kalan diğerleri için değil sadece sana özeldir.Bir yaşını doldurmayan Oğlak
tan kurban olmaz.
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